PIZZA 4 FROMAGES
Sauce tomate ,Emmental,chevre
Mozzarela,Bleu, Olives et Origan

PIZZA SICILIENNE
Sauce tomate,Anchois , Capres
Mozzarela, Emmental,Olives

PIZZA MEXICAINE
Sauce tomate, Chorizo,Poivron
Oignon , Emmental ,Olives

PIZZA MARGARITTA
Sauce tomate Jambon
Emmental, Olives et Origan

PIZZA ROYALE
Sauce tomate , Jambon

Champignons , Emmental , Olives

PIZZA Du Moment

POUR 3 PIZZAS ACHETEES
UNE BOUTEILLE DE VIN

OFFERTE

LES BOISSONS

VINS
LAMBROSCO ROUGE Pétillan
Bouteille 75 cl

Biere
Heineken 33 cl

prix non asujetti a la TVA ,applicable au 01/01/2020

6,00 €

3,00 €

12,00 €

9,00 €

11,00 €

10,00 €

11,00 €

13,00 €

PIZZA Bolognaise

Sauce tomate, Viande Hachée,
Oignon, Olives , Origan

PIZZA NIMOISE
Creme , Brandade,
Emmental, Olives et Origan

PIZZA NID D’ABEILLE
Creme, Chevre , Emmental
Amandes effilees, Olives

PIZZA SAVOYARDE

Creme, Pomme de terre,
jambon cru , Reblochon, oignon
Emmental, Olives et Origan

PIZZA INDIENNE
Creme, Poulet , Poivron
Curry,Emmental, Olives et

oigon

Bouteilles
CocaCola( 1,5 L)
Qasis ( 2L )

3,00 €
3,00 €

Canettes (33 cl)
Coca Cola
Orangina

2,00 €
2,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €



P1ZZA DES

PIZZA A EMPORTER DE 1830 H A 21H

1 RUE DE LA COCARDE 30000 NIMES

Pensez a RESERVER
TEL 07.66.58.34.13

MAIL : pizzadesmas@gmail.com

PIZZA 4 FROMAGES
Sauce tomate Emmental chévre 11.004€

Marzare|s, Bled, Dlives ot Ovigan

PIEZA SICILIENNE
Sauce tomate Anchods | Capres 9,004

Marzarels, Emmental, Dlives organ

PIIZA MEXICAINE
Sauce tomate, Chorizo Poivron 11,004
Dignons . Emmentsl  Oives origan

PIIZA MARGARITTA
Sauce tomate lsmbon blanc 10,00 €
Emmental . Olives €t Drigan

PIIZA ROYALE
Sauce tomate ;| Jarmbon blanc 11,004
Champignons , Emmental , Dlives

origan

PIZEA Du Moment i i

POUR 3 PLAELAS ACHETEES
UME BOUTEILLE DE ViIN
(OFFERTI

PIZZA BOLOGMNAISE
Sauce tomate . Viande hachee,

signan , Olives Origan

PIZZA NIMOISE

Crésme ou sauce Tamate, Brandade ,

Emmental, Olives et Ovigan

PIZZA MNID DFABEILLE
Creme, Chevre | Emmental
Amsndes elfilees, (lives
miel

PIZZA SAVOYARDE

Crime, Pormme de terre .
Jambon cru |, Reblochon, oignan
Emmentsl, Dlives et Origan

FIZZA INDIENNE

Crésme, Powlket | Podvran,
Curry . Emmental, olises e
oignan

LES BOTSSONS Bouteilles
CotaCala | 1.5 L) Jong
Wik Oasin | 2L J.ong

LAMBROSCO ROUGE Petillsn

Bouwteille 75 d 6,00 € Camettes (33 cl)

Coda Cala .00
Biere Orangina 1.00€
Heineken 13 d 1,00 £

prin mon asupetti b la TVA .applicable su 01/01/2020
ne pas jeter wur ln voie publigue

13,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €



